Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 4164.500
3aknagHas ranka

CocTosiHue: 10.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 4164.500 - 3aknagHaa ramka gna VX

For all-round metric mounting on the enclosure section.

DyHKUUNK

ApT. N2

MpenmyuwiectBa

Bo3MOXXHOCTM MOHTaXa

Pasmep

MoaxoauT AnsA Tuna Kopnyca
Pesbba

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 4164.500

MoHTa)k No nepumeTpy Ha npodwune wkada

Mpy>XMMHas Npy>KMHa B KayecTBe KpensieHus obecneunsaeT
HaZle)XHOe MeXaHW4YeCKoe N 31eKTpU4ecKkoe CoeuHeHne B
cucTeMHowm nepdopauum

MNpocTo BCTaBnseTca C60Ky

HapexHoe 1 NpocToe 0TBMHYMBaAHNE OTBEPTKOWN

Ha ropusoHTanbHOM 1 BepTukKanbHoOM npodwune wkada VX

On punched sections with mounting flanges, 23 x 64 mm

On punched sections with mounting flanges, 23 x 89 mm, stainless

steel

On punched section without mounting flange, 23 x 64 mm

On enclosures and rails with rectangular system punching 12.5 x 11
mm

B VX SE Ha npodune wkada B coYeTaHUM C aganTepHOM WKHON VX
B pame ocHoBaHusa VX SE

Pesbb6a: M6

VX

M6

20 wr.

0.12

0.175
73181692
4028177920996
EC002358
EC002358

23110815



