

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



VX 4164.500

Закладная гайка

Состояние: 11.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 4164.500 - Закладная гайка для VX

For all-round metric mounting on the enclosure section.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 4164.500
Преимущества	<p>Монтаж по периметру на профиле шкафа Прижимная пружина в качестве крепления обеспечивает надежное механическое и электрическое соединение в системной перфорации Просто вставляется сбоку Надежное и простое отвинчивание отверткой</p>
Возможности монтажа	<p>На горизонтальном и вертикальном профиле шкафа VX On punched sections with mounting flanges, 23 x 64 mm On punched sections with mounting flanges, 23 x 89 mm, stainless steel On punched section without mounting flange, 23 x 64 mm On enclosures and rails with rectangular system punching 12.5 x 11 mm В VX SE на профиле шкафа в сочетании с адаптерной шиной VX В раме основания VX SE</p>
Размер	Резьба: M6
Подходит для типа корпуса	VX
Резьба	M6
Упаковка	20 шт.
Вес нетто	0.12
Gross weight	0.175
Код ТНВЭД	73181692
EAN	4028177920996
ETIM 9	EC002358
ETIM 8	EC002358
ECLASS 8.0	23110815